
Możliwość parkowania samochodów w niedzielę przy ul. 236 Lebreton St. 
(15 miejsc).

PARKING SPACES 

- Pożyczka z Archidiecezji  $1,577,698
 - Spłaciliśmy   $253,981.84
  - Pozostaje do spłacenia  $1,323,576.16
 -  Miesięczna rata  $8,111.44

Dziękujemy wszystkim za złożone ofiary i prosimy 
w dalszym ciągu o wsparcie. Serdeczne Bóg zapłać!

- Loan from Archdiocese  $1,577,698 
 -  Already Paid   $253,981.84
- Balance Owed   $1,323,576.16
- Monthly payment   $8,111.44

We thank for all received donations and 
continue to ask for your support. God bless!

PROJEKT 2010

PROJECT 2010

INTENCJE MSZALNE / MASS INTENTIONS PARISH CAFE
In February the monthly Parish Cafe will take place on Saturday, 
February 16 after 5:00 pm Mass.

2018 INCOME TAX RECEIPTS
All not collected Income Tax Receipts for donations received 
during 2018 have been mailed.
  MOVIE NIGHT
We invite our parishioners and their guests to watch a movie “There 
Be Dragons” directed by Ronald Joffe on Saturday, February 23 
after 5:00 pm Mass in the parish hall.

BREAD AND PASTRY SALE
On Sunday, February 24 there will be no bread and pastry sale 
from the Montreal bakery.

CHILDREN MASS
Monthly mass with children will take place on Sunday, February 
24 at 12:30 pm.

YTOL FOR STUDENTS
Students are invited to come and join our monthly YTOL meetings 
at St. Hyacinth Parish. The meetings are planned for Saturdays: 
February 2, March 2 and April 6 at noon.

LENT
The penitential season of Lent will begin on Ash Wednesday, 
March 6. During Lent we will pray the devotion of the Stations of 
the Cross on Fridays at 6:30 pm and Lamentations on Sundays at 
7:55 am. Annual Leneten Retreat will take place from Saturday, 
March 16 to Wednesday, March 20.

HERITIGE WATCH - POLAND 100TH ANNIVERSARY
St. Hyacinth parish recieved $750 commission from Time is Tick-
ing Inc.” for participating in selling limited edition heritige watches.

REGISTRATION TO PARISH
As an ethnic parish, for better functioning of the parish we ask our 
parishioners to register in the parish office. 

YOUTH GROUP
We invite young people (16 to 30 yrs old) to participate in The Great Ad-
venture Bible Study Series.  The meetings will take place on Sundays 
after 11:00 am Mass in the room behind the stage. Info: Peter Mietus: 
1-647-966-0631; peter.mietus@gmail.com.

VI NIEDZIELA ZWYKŁA / 
VI ORDINARY SUNDAY

Sobota / Saturday - February -16 - lutego, 2019
17:00 Za ++ z rodziny Małek i Jakubowskich
Niedziela / Sunday - February - 17 - lutego, 2019
08:30 Za + Józefę Kułakową w 5-tą rocz. śmierci - córka z rodziną
09:45 Za + Józefa Furmańczyka - KPPM
11:00 1) Za Parafian
 2) Za + premiera Jana Olszewskiego
12:30  Za ++ rodziców Helenę i Tadeusza Pachulskich - syn z rodziną

Wtorek / Tuesday - February - 19 - lutego, 2019
19:00 Za + Zbigniewa i Stanisława Kiełbowiczów - rodzinamklo
Środa / Wednesday - February - 20 - lutego, 2019
19:00 1) O bł. Boże i potrzebne łaski dla Aleksandry w rocznicę urodzin -
      rodzice 
 2)  O bł. Boże i łaske zdrowia dla Henryka - matka
 3) Za + brata Mariana Kułaka w 3-cią rocz. śmierci - siostra z
      rodziną
 4) Za + Marię Ziarek w rocz. śmierci - syn 
Czwartek / Thursday - February - 21 - lutego, 2019 
19:00 O bł. Boże dla Janiny Kot z okazji urodzin -  Wspólnota Totus Tuus
 Piątek / Friday - February - 22 - lutego, 2019
19:00 Dziękcz. za Obraz Bożego Miłosierdzia w 88-mą rocznicę obja- 
 wienia - ABM

VII NIEDZIELA ZWYKŁA / 
VII ORDINARY SUNDAY

Sobota / Saturday - February -23 - lutego, 2019
17:00 Za Parafian
Niedziela / Sunday - February - 24 - lutego, 2019
08:30 Za + Martę i Stefana Frąckowiak oraz Krystynę i Zbigniewa Larek
09:45 Za + Waldemara Dmochowskiego - żona z rodziną
 Chrzest Św. / Baptism of James Kunkel
11:00 Dziękcz. z prośbą o dalsze łaski dla Wiesławy i Józefa Siepka z  
 okazji 40-tej rocz. Sakramenru Małżeństwa
12:30  Za + Krystynę i Jana Bronickich oraz + Ludmiłę Bronicką - rodzina

 ***********************************************
Przez Sakrament Chrztu Świętego dnia 24 lutego 

do grona dzieci Bożych dołączy 
  James Kunkel. 
 Życzymy rodzicom  i chrzestnym wiele radości i    

błogosławieństwa Bożego.

***********************************************

SKŁADANIE OFIAR PRZEZ PayPal /
Można składać ofiary na Parafię Św. Jacka przez system PayPal 

naciskając Wdowi grosz na parafialnej stronie internetowej 
www.swjacek.ca 

DONATIONS THROUGH PayPal
Donations to St. Hyacinth Parish can be given through PayPal

 using Donate button on our website www.swjacek.ca 
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SZÓSTA NIEDZIELA ZWYKŁA /
SIXTH SUNDAY IN ORDINARY TIME

Dzisiejsza Ewangelia ukazuje nam uzdrowienie trędowatego. Sytuację cierpiących na tę chorobę w Izraelu opisuje nam pierwsze czytanie z Księgi 
Kapłańskiej. Trędowaci byli uważani za nieczystych, co wykluczało ich ze wspólnoty zarówno religijnej, jak i społecznej. Święty Marek Ewan-
gelista, ukazując działanie Jezusa niezgodne z tym prawem, pragnie podkreślić, że nikt nie jest wykluczony ze społeczności zbawionych. Dlatego 
też uzdrowiony nie może zatrzymać dla siebie tego, co się stało jego udziałem. Opowiadając o tym, staje się znakiem Bożego miłosierdzia. My 
podobnie mamy postępować, jak poucza nas święty Paweł w drugim czytaniu. Każde nasze działanie ma być na chwałę Bożą, aby ci, z którymi 
się spotykamy, także mogli dostąpić zbawienia. / 

Today’s first reading spells out the communal rules that relate to those who suffer from leprosy. In the second reading, the faithful are reminded 
that they must do everything for the glory of God. Jesus, in the Gospel, demonstrates His great compassion for a leper who comes to Him for a 
cure. He heals the man. In Christ we find not just compassion and mercy, but healing and grace. It is Christ’s great desire that we come to Him 
and bring before Him all that might keep us from experiencing God’s love. Placing our faith in Christ brings healing, wholeness and salvation.  

KAWIARENKA PARAFIALNA
Zapraszamy do Parafialnej Kawiarenki w sobotę, 16 lutego po Mszy św. 
o godz. 17:00.

KSIęGA KONDOLENCYJNA
W związku ze śmiercią byłego Prezesa Rady Ministrów RP Pana Jana 
Olszewskiego i ogłoszoną Narodową Żałobą w Polsce, zostanie wyłożona 
Księga Kondolencyjna w Ambasadzie RP w Ottawie w dniu 19 lutego w 
godz. 14:00-18:00  i 20 lutego w godz. 10:00-15:00.

FILM
W sobotę 23 lutego po Mszy św. o godz. 17-tej zapraszamy na film „Gdy 
budzą się demony” (There Be Dragons) znanego reżysera Ronalda Joffe 
(twórcy Misji i Pól śmierci). Film inspirowany życiem założyciela Opus 
Dei, św. Josemarii Escrivy, i wydarzeniami wojny domowej w Hiszpanii 
pokazuje jak ważne jest przebaczenie a także wybory między dobrem i 
złem, prawdą i kłamstwem.

SPRZEDAŻ PIECZYWA I CIASTA
W niedzielę, 24 lutego  nie będzie sprzedaży pieczywa i ciasta z piekarni 
z Montrealu.

MSZA ŚWIęTA Z UDZIAŁEM DZIECI
W niedzielę, 24 lutego  o godz. 12:30 Msza święta z udziałem dzieci.

YTOL STUDENCI
Grupa YTOL zaprasza młodzież studencką na spotkania raz w miesiącu w 
Parafii św. Jacka w Ottawie. Spotkania odbywają się w następujące soboty: 
2-go lutego, 2-go marca i 6-go kwietnia o godz. 12:00 w sali parafialnej. 

INSTYTUT OSKARA HALECKIEGO
Instytut Naukowy im. Oskara Haleckiego w Kanadzie zaprasza na pokaz 
filmu dok. p.t. Roman Dmowski (1864 - 1939) (wraz z dyskusją prof. 
J. Zaryna i prof. Jana Wieslawa Wysockiego)  w sobotę, 2 marca 2019, 
o godz. 18:15 (po Mszy św. o godz. 17-tej). Wstep wygłosi dr Maciej 
Jabłoński. Serdecznie zapraszamy Polonię. 

KIERMASZ KSIĄŻEK I DEWOCJONALIÓW
Sklep Totus Tuus z Missisauga zaprasza na kiermasz książek i dewo-
cjonaliów w niedzielę, 3 marca do sali parafialnej po wszystkich mszach 
świetych.

ZAŚWIADCZENIA PODATKOWE ZA  ROK  2018
Nieodebrane zaświadczenia do podatku dochodowego za ofiary 
złożone w 2018 roku zostały wysłane pocztą.

WIELKI POST
W środę, 6 marca przypada Środa Popielcowa, która rozpocznie 
40-dniowy okres Wielkiego Postu. Nabożeństwa Drogi Krzyżowej 
będa odprawiane w piątki o godz. 18:30, Gorzkie Żale w niedziele o 
godz. 7:55. Tegoroczne rekolekcje wielkopostne w dniach od soboty 
16-go do środy 20-go marca wygłosi O. Wiesław Zielonka, OMI.  
Szczegółowy plan rekolekcji zostanie podany w biuletynie.  

WIECZÓR PAPIESKI
W sobotę, 9 marca po Mszy św. o godz. 17 zapraszamy na kolejny 
Wieczór Papieski. Wykład pt. “Dziedzictwo nauczania Jana Pawała II-
go” wygłosi O. Wojciech Kowal, OMI.  

ZEGAREK „Polska – 100-tna Rocznica”
Sprzedaż limitowanej edycji zegarka “Polska-100-tna Rocznica” 
przez firmę Time is Ticking Inc. przyniosła parafii $750. Serdecznie 
dziękujemy producentowi oraz tym, którzy skorzystali z tej oferty.

RÓŻANIEC
Różaniec w środy o godz. 18:25 oraz w niedziele o godz. 7:55 
prowadzą następujące Róże: 17 lutego - św. Maksymiliana; 20 i 24 
lutego - św. Eugeniusza; 27 lutego i 3 marca - św. Faustyny; 6 i 10 
marca - św. Jana Pawła II-go; 13 i 17 marca - św. Józefa; 20 i 24 marca 
- św. Ojca Pio. W Wielkim Poście, począwszy od 10 marca, niedziel-
ny różaniec będziemy odmawiać o godz. 7:25 przed nabożeństwem 
Gorzkich Żali.

ZEBRANIE OGÓLNE KOŁA ŻYWEGO RÓŻAŃCA 
Zebranie ogólne dla wszystkich członków Róż Koła Żywego Różańca, 
które miało się  odbyć we wtorek 12 lutego zostało odwołane ze wz-
gledu na złe warunki pogodowe. Nowy termin zebrania będzie po-
dany w biuletynie.

KOLEKTA
Niedziela 10 lutego / February 10 Sunday Collection - $3,330

SERDECZNE BÓG ZAPŁAĆ ZA SKŁADANE OFIARY!  
THANK YOU FOR YOUR DONATIONS! 


